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przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: 

„DOSTAWA LEKÓW”
Nr sprawy ZP/07/2017
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
                                                                               
Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania następującej treści:
1. Pytanie do treści SIWZ
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie może się ustosunkować do tak nieprecyzyjnie zadanego pytania, gdyż nie wie których leków ta zamiana by dotyczyła.
2. Pytanie do treści SIWZ
Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.
3. Pakiet nr 1 poz.15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 1 poz. 15 Ascorbic acid 100mg/ml x10amp.5ml  ze względu na brak u dostawcy?
Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.
4. Pakiet nr 1 poz.91
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 1 poz. 91 Hydroxyzine 50mg/ml x 5 amp.2mlze względu na brak u dostawcy?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.
5. Pakiet nr 1 poz.104
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 1 poz.104 Isosorbide dinitrate 10mg x 60 tabl. Ze względu na brak u dostawcy?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.

6. Pakiet nr 1 poz.147
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 1 poz.147 Neostygmine 0,5mg/mlx 10amp.1ml Ze względu na brak u dostawcy?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.
7. Pakiet nr 1 poz.166
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 1 poz.166 Phytomenadione 10mg/ml x 10amp.1ml Ze względu na brak u dostawcy?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.

8. Pakiet nr 2 poz.23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 2 poz.23 Imipenem inj. 500mg imipenemu + 500mg soli sodowej cylastatyny x 10 flakonów a' 120 ml Ze względu na koniec produkcji?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.
9. Pakiet nr 1 poz.202
„Czy Zamawiający dopuści możliwość zakupu preparatu Multilac®? W załączeniu specyfikacja produktu i jego najważniejsze cechy:

1. Multilac® jest synbiotykiem w kapsułkach (x 10 sztuk), nowoczesnym połączeniem probiotyku z prebiotykiem.

2. Zawiera 9 żywych szczepów bakterii oraz substancję odżywczą – oligofruktozę:

§  Lactobacillus helveticus
§  Lactoccocus lactis
§  Bifidobacterium longum
§  Bifidobacterium breve
§  Lactobacillus rhamnosus
§  Streptococcus termophilus
§  Bifidobacterium bifidum
§  Lactobacillus casei
§  Lactobacillus plantarum
3. Jest stosowany 1 raz na dobę, co ma korzystny wpływ ekonomiczny na koszt dziennej dawki terapeutycznej.

4. Posiada unikalną technologię ochrony bakterii MURE®, która zwiększa odporność bakterii na niskie pH soku żołądkowego, a tym samym zapewnia dotarcie żywych szczepów bakterii do jelit.

5. Każda kapsułka zawiera, aż 4,5 miliarda żywych szczepów bakterii.

6. Może być stosowany u pacjentów z alergią ponieważ nie zawiera mleka, kazeiny oraz sztucznych barwników.

7. Nie wymaga przechowywania w lodówce.

8. Multilac® jest suplementem diety. Jego właściwości zostały potwierdzone w badaniach przeprowadzonych w Katedrze Fizjologii Człowieka Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanego suplementu diety.
10. Pytanie do SIWZ i wzoru umowy
Do treści §5 ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego i 24- miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §5 ust.2 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
Odpowiedź: Dotychczasowe zapisy regulujące kwestie terminów ważności pozostają bez zmian. Zwracamy jednocześnie uwagę, że Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia leków z krótszym terminem ważności od wymaganego w sytuacjach i na zasadach określonych w §5 ust.3 wzoru umowy.

11. Pytanie do wzoru umowy
Do §6 ust. 1 pkt 2)  projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru w części dotyczącej dostaw w godzinach  poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,02% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia?
Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
12. Pytanie do wzoru umowy
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §8 ust.2 pkt 3) ppkt a)  projektu umowy)?
Odpowiedź: Dotychczasowe zapisy regulujące tą kwestię pozostają bez zmian.

13. Pytanie do SIWZ i wzoru umowy
Czy Zamawiający w par. 5.2 ustali jednolity termin gwarancji 12 miesięcy? Jest to typowy okres występujący w obrocie i w zasadzie jedyny możliwy do zagwarantowania.
Odpowiedź: Dotychczasowe zapisy regulujące kwestie terminów ważności pozostają bez zmian. Zwracamy jednocześnie uwagę, że Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia leków z krótszym terminem ważności od wymaganego w sytuacjach i na zasadach określonych w §5 ust.3 wzoru umowy.

14. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 6.1.1  z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
15. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 6.1.3  z 0,5 % do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
16. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wykreśli par. 7.1.a? Prawo polskie nie zna pojęcia „ sądowy nakaz zajęcia majątku”. W toku działalności gospodarczej jest rzeczą naturalną, iż mogą wystąpić sytuacje, w których podmioty wchodząc w spór bądź też poprzez inne, nawet niezamierzone działanie lub zaniechanie, mogą znaleźć się w sytuacji, gdy dochodzi do zajęcia ruchomości w toku egzekucji, bo tego ewentualnie może dotyczyć zapis znajdujący się w par. 7.1.a. Zajęcie nie musi oddziaływać negatywnie na Wykonawcę, szczególnie jeśli wartość lub przedmiot zajęcia stanowi wartość nieistotną w stosunku do potencjału finansowego Wykonawcy.  
Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.

17. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający w par. 8.2.1 wykreśli frazę „niezależnego od jej woli”?  Połączenie, podział lub przekształcenie spółki z istoty rzeczy dzieje się za jej wolą, jednak nie ma to znaczenia dla sukcesji generalnej, która wówczas ma miejsce; stosunki prawne przechodzą na określony podmiot wskutek tych działań z mocy prawa.

Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.

18. Pakiet nr 8
Prosimy o wyjaśnienie, czy produkt leczniczy nabywany w ramach postępowania na dostawę leków (ZP/07/2017) w zakresie pakietu nr 8 (Bewacizumab) będzie nabywany przez Zamawiającego w celu stosowania w ramach programu lekowego: LECZENIE ZAAWANSOWANEGO RAKA JELITA GRUBEGO lub programu lekowego: LECZENIE CHORYCH NA ZAAWANSOWANEGO RAKA JAJNIKA?
Odpowiedź: Zakup leku jest przewidywany w celu realizacji zadań usługowych Samodzielnego      

Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego w Warszawie.
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